contratação de serviço técnico especializado de instrutoria no Minicurso "Introdução à
Privacidade e à Proteção de Dados Pessoais", com carga horária de 03 (três) horas-aula, no formato
presencial.

Favorecida: FERNANDO ANTÔNIO AIRES LINS (CPF n° 042.204.314-11)

Valor:R$ 806,40 (oitocentos e seis reais e quarenta centavos)

Dispensada a manifestação jurídica, nos termos da Orientação Normativa PROJUR n.° 001/2022,
reconheço e autorizo a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe, com fundamento no art. 74, inciso III,
alínea f, da Lei Federal n.° 14.133/2021.

[...]

contratação de serviço técnico especializado de instrutoria no Curso "Planejamento, Gestão do
, com carga horária de 16 (dezesseis) horas-aula, no formato presencial.Tempo e Priorização"

Favorecida: MARIA AUGUSTA BUSINESS INNOVATION LTDA (CNPJ n° 23.962.225/0001-24)

Valor: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)

Dispensada a manifestação jurídica, nos termos da Orientação Normativa PROJUR n.° 001/2022,
reconheço e autorizo a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe, com fundamento no art. 74, inciso III,
alínea f, da Lei Federal n.° 14.133/2021.

Recife, 06 de outubro de 2025.